
Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Uaďatek & 3

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2017

REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ0845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: Ivo Míkulicou, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ivo Mikulica

Tel. +420 599 429 101

Email: posta@petrkovice.ostrava.cz

(dále jen „objednatel“)

2. MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem: Ludgeřovice, Markvartovická 1334/ 1a

zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: cz28575148

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 32727

bankovní spojení: MONETA Money Bank a. 8.

číslo účtu: 203 879828/0600

osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizace stavby: Milan Vjačka

Tel. / email: +420 606 702 698/info@stabe—Vjacka.cz

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II. Beze změn

čl. |||.

Předmět smlouvy

1. Rozsah realizovaného díla se mění na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Petřkovice na své 9.

schůzi konané dne 19.3.2019 pod č. usnesení 131/9, která odsouhlasila změnu provedení části interiéru

SO 01 — Společenský sál a nebytové prostory 2NP, na základě předložené studie zpracované

projektantem lng. Arch. Grazynou Kaczmarek, týkající se vstupní části objektu, chodeb V předsálí V 1NP

a 2NP, hygienických prostor V lNP a 2NP a obřadní místnosti (m. ě. N1.01 — Nl.08e, m. č. N2.02 —

N2.08) a navrhla a odsouhlasila rozšíření díla o další práce nad rámec prací, které nebyly součásti

předmětu smlouvy. Dále se rozsah díla mění zdůvodu objektivní a prokazatelné potřeby realizace

1/3 DODATEK Č, 3 — REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU V OSTRAVĚ — PETŘKOVICÍCH

 



Statutární město Ostrava

D ".
Městský obvod Petřkovice odatek c 3

dodatečných stavebních prací, které nebyly součásti předmětu smlouvy a jejichž potřeba vznikla

V důsledku objektivně nepředvídaných okolností, když jsou tyto dodatečné stavební práce a dodávky

nutné pro provedení (dokončení) původních stavebních prací realizovaného díla.

čI„ NZ

Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě:

— I. etapa — SO-Ol — Společenský sál a nebytové prostory 2.NP, dílčí část realizovaná v roce 2020,

navazující na již zrealizované části tohoto objektu v roce 2018 a 2019, aktuální rozsah prací viz.

zápisy o předání a převzetí staveniště ze dne 1. 4. 2020 (m. ě. N101, N102, N103, N104, N105,

N106a - N106e, N107, N108a — N1 .08e) a ze dne 22. 6. 2020 (m. ě. N202 — N2.16) — Vzhledem

k požadavku objednatele na provedení změn části interiéru, dalším požadavkům nad rámec prací,

které nebyly součásti předmětu smlouvy a vzniku dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, se doba a místo plnění mění následovně:

Do 30. 11. 2020 budou ukončeny všechny prace na realizované části díla (rozsah viz. výše) tak, aby

mohla být tato dílčí část užívána objednatelem a mohla být provedena kontrolní prohlídka místně

příslušným stavebním úřadem a vydáno rozhodnutí o užívání této části stavby.

Do 15. 2. 2020 budou dokončeny všechny ostatní drobné práce, které nemají vliv na užívání stavby a

nebudou bránit V provozu. Tyto práce budou prováděny pouze v době stanovené objednatelem tak,

aby nedošlo k omezení provozu a užívání této části objektu.

čl. V.

Cena za dílo

]. Cena za provedené dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listů dohodou smluvních stran

následovně:

Změnový list č. 7 — SO 01 — Společenský sál a nebytové prostory 2.NP (m. č. N101 — N108e, m. č.

N202 — N216)

(Změna v provedeni interiéru ve vstupní části, chodbách předsálí, obřadní místnosti a

hygienických prostorech objektu KD; dodatečné nepředvídatelné stavební práce nutné pro

dokončení realizovaného díla; ostatní požadované práce nad rámec předmětu smlouvy)

 

 

MÉNĚPRÁCE bez DPH -1 141 005,55 K6

DPH21% —239611,17K6

vč.DPH -1 380 616,72 Kč

VÍCEPRÁCE bez DPH 3 521 506,93 K6

DPH 21 % 739 516,46 K6

vč.DPH 4 261 023,39 K6 
 

Změnový list č. 7 Vč. rozpočtu je přílohou tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.

2/3 REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH

 



Statutární město Ostrava

Dodatek '. 3
Městský obvod Petřkovice c

čl. VI. - XVI Beze změn

čl. XVII.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Změnový list č. 7 Vč. rozpočtů

čl. XVIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Petřkovice na své 49. schůzi konané dne 10. ll. 2020 pod č. usnesení 603/49.

čl. XIX.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, Že si tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo před podpisem řádně přečetli,

porozuměli jejímu obsahu, a že tento dodatek byl byla sepsán dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli

V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na závěr své podpisy.

V Ostravě dne:

    
za objednatele za zhotovitele

  

3/3 REKONSTRUKCE INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU V OSTRAVĚ — PETŘKOVICÍCH

 



ZMĚNOVÝ LIST

Akce: „Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě — Petřkovicích“

Část: 50 01 — Společenský sál a nebytové prostory 2.N[P

(m. č. N1.01 — N1.08e, m. č. N2.02 — N2.16)

Číslo změnové listu: 7

Název změnového listu: Změna v provedení interiéru ve vstupní části,

chodbách předsálí, obřadní místnosti a hygienických

prostorech objektu KD; dodatečné nepředvídatelné

stavební práce nutné pro dokončení realizovaného

díla; ostatní požadované práce nad rámec předmětu

smlouvy

Datum: 10/2020

Číslo smlouvy/datum podpisu -/11. 8. 2017

Název smlouvy: Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě —

Petřkovicích

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava — Petřkovice

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Markvartovická 1334/1A

747 14 Ludgeřovice

IČO: 28575148

DIČ: C228575148

 



PŘEDMĚT ZMĚNY

Změna v provedení interiéru ve vstupní části, chodbách předsálí, obřadní místnosti a hygienických

prostorech objektu KD; dodatečné nepředvídatelné stavební práce nutné pro dokončení

realizovaného díla; ostatní požadované práce nad rámec předmětu smlouvy

1) Stavební část

POP/S

Provedení změny interiéru ve vstupní části, chodbách předsálí, obřadní místnosti a hygienických

prostorech objektu KD (m. č. N1.01 — N1.08e, m. č. N2.02 — N2.08), na základě požadavku

objednatele, tak aby tento prostor splnil požadavky dnešní doby, působil moderně a byl účelně

navržen. Touto změnou interiéru nedojde k zásahům do nosných a nenosných konstrukcí objektů, ani

se nemění původně navržená dispozice objektu. Studii návrhu změny interiéru navrhl a zpracoval

projektant lng. Arch. Grazyna Kaczmarek.

Při prováděnístavebních prací bylo nutné provést dalšínepředvídatelné dodatečné práce, tak

aby mohlo být realizované dílo řádně dokončeno. Jednalo se především a extrémní křivost původních

stěn, kdy se muselo provést provedení komp/etní nové omítky, stabilizovat původní SDK příčky

v nebytových prostorech, vyrovnat podlahy nad rámec předmětu smlouvy apod.

Na základě požadavku objednatele, budou v objektu provedeny ostatní požadované práce

nad rámec smlouvy, jejichž pozdější realizace po dokončení díla by byla následně několikanásobně

dražší.

NÁVRH ŘEŠENÍ

o Zrušení zděných WC kabinek v hygienických prostorech a nahrazení lehkými dřevotřískovými

sanitárními kabinkami

o Nahrazení původního maloformátového obkladu a dlažby v hygienických prostorech za

velkoformátové obklady a dlažby; obklady provedeny na celou výšku místnosti

. Příprava dřevěných desek v hygienických prostorech pro osazení zápustných umyvadel a

doplnění dalších těchto dřevěných desek na protější stěnu sloužících ke kosmetickým účelům,

dop/nění velkoplošných zrcadel

. Provedení velkoformátové fototapety v chodbě v předsálí na stěně při vstupu do

hygienických prostor v 1NP

. Dřevěný obklad stěny s kombinací se sklem na stěně v chodbě v předsálí v lNP, kde budou ve

skle vepsány důležité historické okamžiky týkající se Petřkovic

» Nahrazení vinylové podlahy ve vstupní části, chodbách předsálí, šatny a místnosti správce

velkoplošnými dlažbami, v kombinaci s dřevěnými lištami

. Provedenínových bezrámových dveří vč. skrytých zárubní do hygienických prostor v lNP

. Zrušení původně navržené repase schodiště ve vstupu a mezi 1NP a ZNP a provedení nové

keramické velkoplošné dlažby na tyto schodiště

. Provedení skleněného obkladu vstupního portálu v lNP

. Změna konstrukce podhledu ve vstupní části objektu (m. č. N1.01) — náhrada původního

podhledu z dřevěných latí SDK podhledem s vytvořenou nikou pro LED pásek a přípravou pro

zápustné velkoplošné svítidlo

. Zrušení opláštění topení v obřadní místnosti

. Dop/nění SDK podhledů v chodbách v předsálí (lNP + ZNP), provedem’ niky pro nepřímé LED

osvětlení a příprava pro zápustné osvětlení

o Zrušení repase zábradlí schodiště mezi 1NP a ZNP a nahrazení novým zděným zábrad 1m

2

  



s dřevěnou krycí deskou a doplněným skleněným zábradlím a ocelovými schodišťovými madly

v barvě černé

. Zrušená výměna okna na mezipodestě schodiště z důvodu již provedené fasády na objektu,

nově bude před část tohoto okna na mezipodestě osazeno bezpečnostní sklo

. Změna provedení podhledu v obřadní místnosti, nově navržen atypický SDK podhled

s částečným látkovým napínaným podhledem, část tohoto podhledu navazuje na stěnu za

obřadním stolem

. Doplnění 1 ks dveří do obřadnímístnosti

. Doplnění SDK podhledů do nebytových prostor

. Provedeníbarevné výmalby stěn a stropů ve vstupní části a chodbách předsálí

. Doplnění zabudovaného interiérového vybavení šatny

. Oprava a stabilizace stávajících SDK příček v nebytových prostorech ve 2NP po provedených

nových rozvodech EL, ZTl a UT

. Doplnění ozvučení do obřadní místnosti vč. zabudovaných reproduktorů a rozhlasové

ústředny

. Doplnění kuchyňské linky do místnosti určené klubu důchodců

. Otlučenípůvodních extrémně křivých omítek a provedení nových omítek

. Provedenísádrových stěrek na omítky ve vstupní částí a chodbách v předsálí

. Výměna poškozených vnitřních parapetů

ZMĚNA INICIOVÁNA

Objednatelem — změna interiéru a ostatní požadované práce.

Zhotovitelem — nepředvídatelné dodatečné práce potřebné pro dokončení díla.

Méněpráce: -881 163,83 Kč bez DPH

Vícepráce: 2 634 263,11 Kč bez DPH

2) Zdravotechnika

POPIS

Náhrada části původně navržených zařizovacích předmětů za nové, účelnější, modernější, dle návrhu

změny interiéru.

NÁVRH ŘEŠENÍ

. Záměna klasických umyvadel v hygienických prostorech za umyvadla vestavná a zápustná do

dřevěné desky

. Náhrada klasických tlačných baterií u umyvadel v hygienických prostorech bateriemi

automatickými senzorovými s možností nastavení teploty vody

. Náhrada původního WC klozetu novým s hlubokým splachováním a skrytým uchycením, WC

sedátko s pomalým sklápěním, ovládací tlačítko v barvě bílá lesklá

 



ZMĚNA INICIOVÁNA

Objednatelem za podpory architekta zpracovávající změnu interiéru.

Méněpráce: -76 972,08 Kč bez DPH

Vícepráce: 183 716,40 Kč bez DPH

3) Topení

POPIS

Nové rozvody topeníjsou navrženy v původní PD jako přiznané, vedoucí po omítce nebo keramickém

obkladu, většinou nad sok/em. Tento návrh je neestetický, z hlediska ustavení interiérového vybavení

nevhodný. Pod okny vmístě otopných těles je vytvořená nika, tudíž by toto vedení rozvodů ÚT

muselo kopírovat všechny tyto výklenky. Všechny otopná tělesa jsou navržena jako žebrovaná

vbarvě bílé, v části objektu, která má být reprezentativní, působí tato tělesa zastarale a

nekorespondují s nově navrženou změnou interiéru.

NÁVRH ŘEŠENÍ

. Všechny rozvody ÚT budou zasekány a budou provedeny tzv. skrytě pod omítkou

. Otopná tělesa ve vstupní části, na schodišti, v hygienických prostorech a v obřadní místnosti

budou provedena jako hladká rovná, v tzv. variantě PLAN, část těchto těles bude nastříkáno

do barvy dle RAL, ostatní budou bílá

0 Na základě požadavku objednatele budou u otopných těles zrušeny elektrické indikátory

topných nákladů

ZMĚNA lNICIOVÁNA

Objednatelem za podpory architekta zpracovávající změnu interiéru.

Méněpráce: -18 333,40 Kč bez DPH

Vícepráce: 138 720,90 Kč bez DPH

MW

POPIS

Na základě navržené změny interiéru byly navržené i nové podhledy a tím byla provedena i změna

v použitých svítidlech, byly doplněny další svítidla a doplněno nepřímé osvětlení LED pásky.

NÁVRH ŘEŠENÍ

. Změna použitého osvětlení v podhledu ve vstupní části objektu a v obřadní místnosti

4

 



. Doplněnizápustných svítidel v podhledu v chodbách v předsálích

. Doplněnínepřimého LED osvětlení v ostatních podhledech, např. v hygienických prostorech

. Provedeních dodatečných kabe/ových rozvodů k nově navrženým svítidlům

ZMĚNA INICIOVÁNA

objednatelem za podpory architekta zpracovávající změnu interiéru.

Méněpráce: 464 536,23 Kč bez DPH

Vícepráce: 564 806,52 Kč bez DPH

REKAPITUACE

CELKEM MÉNĚPRÁCE -1 141 005,55 Kč bez DPH

CELKEM VÍCEPRÁCE 3 521 506,93 Kč bez DPH

 

ROZDÍL (VÍCEPRÁCE) bez DPH 2 330 501,38 Kč ,

DPH 21 % 499 905,29 Kč

vč. DPH 2 880 406,67 Kč

 

V Ostravě — Petřkovicích, dne 26. 10. 2020

Jméno a příjmení, funkce: Podpis:

Za zhotovitele: Milan Vjačka, jednatel

Za objednatele: Ivo Mikulica, starosta

Za TDI: Ing. Jaroslav Průša, TDI  



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

   

 
 

 

 
 

 

   
 

  

    
 

 

 

      
 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 
 

       
 

  

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

Název stavby Rekonvstrukoe HD v Ostravé - Petřkovicích £80.01 - ., JKSO

Spolecensky sal a nebytove prostory) - zmena interieru

ECO

Místo Hluoinská 139/239, Ostrava -

Petrkowce

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 0200845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 Žšř1683

Zhotovitel IMV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval lng. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

14. 10. 2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 122 660,34 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizenístaveniště 0,00

Montáž 746 690,24 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

PSV Dodávky 675 428,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 646 349,94 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 47 497,00 18 VRN z rozpočtu 141 875,00

ZRN (ř. 1-6) 2 238 626,39 12 DN (ř. 8—11) 19 VRN (ř. 13-18) 141 875,00

HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 380 501,38

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

Základní 21,0 2 380 501,38 499 905,29

Cena s DPH 2 880 406,67

E Přípočty a odpočty

Doda zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00   

 

   

Strana 1 z 14  



  
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

  

 

 

  
Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovících (SO 01 -

Nazev $$be Společenský sál a nebytové prostory) — změna interiéru

 

       

  

Název objektu Rekonstrukce - stavební část

Hlučínská 139/239, Ostrava -

Petřkovice
   

  

  
DIČ

   

 

  

Objednatel

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

    

  
  

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.   

    Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o,  

   

Zpracoval lng. Libor Kosub    
 

   

  

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

  

14.102020 

   

    

Měrné a účelové jednotky

 

             
Náklady! 1 m.j.   Počet Náklady / 1 m.j. Náklady! 1 m.j.

       

 

0,00  0 0,00

             

        

Rozpočtové náklady v CZK

B

8 Práce přesčas

           
A Základní rozp. náklady

116 977,28

277 002,30

611 642,81

558 104,90

0,00

47 497,00

1 611 224,28

C

13 Zařízení staveniště

Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby      
 

            1 HSV      Dodávky    0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 875,00

141 875,00

0,00

1 753 099,28

Základ daně DPH celkem

0,00 0,00

1 753 099,28 368 150,85

2121 250,13

   

     

   
     

      

       

  2   Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

     
Dodávky

            
   10 Kulturni památka 15 Územní vlivy     

      
      

   
4 Montáž           11 16 Provozní vlivy  

          

               5  
"M"

   Dodávky 17 Jiné VRN

           

   
           

     6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

 

      
   

    
7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11)

           19 VRN (ř. 13-18)

        

   20 HZS

  

0,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatnínáklady

D          
Projektant, Zhotovitel, Objednatel

   Celkem bez DPH

DPH

snížená

     

      

       %

15,0

21,0

Cena s DPH

    

  

  

 

  

   

       základní

       

  
  

    
Přípočty a odpočty

  

   

  

 

Dodá zadavatel QQQ

0,00

0,00

   

  

  

  
Klouzavá doložka

  
Zvýhodnění

Strana 2 z 14

  



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory) — změna interiéru

Objekt: Rekonstrukce — stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

            

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA sro. Zpracoval: lng. Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 14. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnontvi . Cena , Cena celkem Mezisoučet menéprácí Mezisoučet víceprací
celkem Jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV 429 510,267

3 Svislé a kompletni konstrukce   26,79,999

i

—27 288,639

Příčky z tvárnic pálených AKU tlcušt'ky 115 mm, tepelný

342248120R0 odpor 0,36 m2KIW, zvuková neprůzvučnost 47 dB,

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

 

 

          
 

49 R O součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2,K m2 5,8000 506,000 2 934,800

"příčka Šatna“ 2,9*3—1,45'2 5,8000

317168116R0 Překlady keramické montáž a dodavka, nenosné, délky

48 R O 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,0000 398,000 398,000

"příčka dveře šatna" 1 1,0000

Zděná schodišťová stěna v místě zrcadla schodiště 10 508,600

310 R 3R001 tvořící zábradlí s. 125 mm vč. povrchové úpravy m 3,0000 2 392,000 7 176,000

6 Úpravy povrchu, podlahy 446 290,106

I 38IR I6118801 |Dod+mont Podhledy SDK a kufry Im2 I 185,0699I 582,000' 107 710,682I

"podhled vstup N1.01" 4,9+5,4+10,7 21,0000

"doplnéni podhledu N1.02" 4,4*9,69 42,6360

"doplnění podhledu N2.02" 4,67*12,87 60,1029

"N1.05"5,57*7,155 39,8534

"podhled nad schodištěm N2.08" 2,98*(1,42+2,7) 12,2776

"N207" 9,2 9,2000

Součet 185,0699

I 39IR I6118802 Dod+mont niky pro LED pásek v SDK podhledu Im I 98,8000 596,000 58 884,800

"N1.01" 3,6 3,6000

"N1.02" 5,6*2+12,15'2 35,5000

"N1.06a+08a"2,235‘4 8,9400

"N2.02" 5,67*2+13,87‘2 39,0800

"N2.oaa+05a" 2,175‘4 8,7000

"N208" 2,98 2,9800

součet 98,8000

Oprava stavajicich SDK příček po nové provedených

rozvodech ZTI, UT, EL - doplnění minerální izolace,

311 R 6118803 Zpětné zapláštěni, doplnění druhého SDK pláště m2 73,2600 470,400 34 461,504

"N2.10-N2.13" 3*4,07‘3‘2 73,2600

Provedení atypického SDK podhledu v obřadní mistnosti

312 R 6118804 vč, přechodu SDK prvků na svislou stěnu za obřadní stůl m2 62,0278 2 075,700 128 751,104

"N206" 10,46‘5,93 62,0278

I 313IR I6118805 Dom+mont napinaného podhledu v obřadní mistnosti Im2 I 13,2000 2 448,000I 32 313,600I

”N206" 13,2 13,2000

Dom+mont nových vnitřních plastových parapetů, barva

320 R 6118806 bila (nahrazeni původních poškozených parapetů) m 26,5250 424,000 11 246,600

26 011 612181002 Sádrové stěrka t|.do 3 mm vnitřních stěn m2 289,7290 249,000 72 142,521

"stěrka pod tototapetu N1.02" 7,45’3-(0,7*2+0,8*2) 19,3500

"N1.02" 3*5,6-1,25*2*2 11,8000

”N1.01" 3'(3,22+1,2+1,58+1+1) 24,0000

"N1.04" 1,75*(2,7*2+1,42‘2+2,98) 19,6350

"N2.02" 3*(5,67‘2+13,87*2+2,7*2+1,42'2)-

(1,45*2*2+1,25'2'2+D,8*2"5) 123,1600

"N206" 2,8*(10,46‘2+5,93“2) 91,7840

800091 2897290

 
Strana 3 z 14



 

— , „ . Množství Cena . „C. KCN Kod olo k
' “ ' ' ' “ ' ' '

p 2 y Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Meznsoucet menepracn Mezusoucet vicepraci

   
 

Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsi, vnitřní omítka

zdiva vápenocementová ze suchých směsí strojně nebo

méně nanášena v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh

612473182VA podkladu, omítka vnitřního zdiva ze suché směsi,

           
321 R 1 štuková, vč.všech lišt,rohovniků,APu lišt m2 189,3850 247,000 46 778,095

16 014 619995001 Začištění omítek kolem keramických soklíků m 25,4500 164,000 4 173,800 496 462,705

"N1.05" 7,155*2+5,57*2 25,4500

9 Ostatní konstrukce, bourání -50 172,600

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

         
  

   

 

    

 

.50 172,600

PSV Práce a dodávky PSV 1 134 217,016

766 Konstrukce truhlářské 365 906,692

Dodávka a montáž dveri do skryté Zárubně, křídlo plné,

22 R 766R001 viz, kování kus 3,0000 17 754,000 53 262,000

Dodávka a montáž 7 ks zabudovaných skříní s policemi v soub

30 R 766R002 místě Šatny, uzamykatelné dvířka or 1,0000 52 416,000 52 416,000

Dodávka a montáž šatního stolu, materiál laminát, soub

31 R 766R003 podsvételni LED, 2 ks uzamykatelnýchh šuplíku, police or 1,0000 130 572,000 130 572,000

Dodávka a montáž obkladu stěny kombinující MDF soub

32 R 766R004 lakovanou desku a grafitové zrcadlo or 1,0000 97 266,000 97 266,000

Dodávka a montáž pracovnich desek pro umyvadla v

33 R 766R005 umývárnách kus 4,0000 4 793.750 19 175,000

34 R 766R006 Dodávka a montáž polic v umývárnách kus 4,0000 3 666,000 14 664,000

35 R 766ROO7 Dodávka a montáž otočných věšáků do Šaten kus 6,0000 6 084,000 36 504,000

Dodávka a montáž dvoukřídlových plných dveří

47 R 766R008 1450/1970 vč. obložkové zárubně a kování kus 1,0000 9 180,000 9 180,000

Dodávka a montáž dřevěnného horního madla

309 R 766R009 schodišťové stěny tvořící zábradlí dl. 3,0 m kus 1,0000 2 750,000 2 750,000

Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. dřezu a baterie - soub 440 589 000

766RO10 klub důchodců 1,0000 24 800,000 24 800,000 ,o V „„V il 2,". , _ _ . ,Dýnrrná?

—74 682,308

763 Konstrukce suché výstavby 162 180,000

Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s Iaminátem 135 720 000

19 763 763411111 tl 18 mm, barva RAL 7035 m2 55,6800 2 437,500 135 720.000 ,  
 

Strana 4 z 14



 

            

 

        

Č. KCN Kód položky Popis MJ “2355533" jedgštrllivá Cena celkem Memsoučet méněpráci Mezisoučet vícepra'cí

"1NP"2,0’(3,6+1,7"2)‘2 28,0000

"2NP" 2,0“(3,64+1,64'2)*2 27,6800

Součet 55,6800

Dveře sanitárních příček, desky s lamina‘tem tl 18 mm, š
26 460,000

20 763 763411121 do 800 mm, v do 2000 mm, barva RAL 7035 kus 12,0000 2 205,000 26 460,000

..1NP.,6

6,0000

"2NP" 6
6,0000

Součet 12,0000

7677„. Konstrukcemečnické

   
 

Dodávka a montáž skryte bezobložkové zárubně Š, 700-

800 50 670,000

Dodávka a montáž ocelového madla na schodiště, barva

62 550,000

, „800100

-310 248,209

-19 950,000

-77 498,340

Montaz soklů z dlaz ic keramických rovných flexibilní

 

 

 

771474112 lepidlo v do 90 mm m 24,1500 105,000 2 535,750

"N105" 7,2*2+5,6‘2-1,45 24,1500

sokl-dlažba keramická slinuté hladká do interiéru i

9 597 597612771 exteriéru 600x70mm IWS 44,2750 1.38, 000 6 109,950       

 

Strana 5 z 14



 

  

 

          

 

 

 

          

 

       

 

     

 

 

 

 

 

           

776

 

Podlahy povlakové 110774115  

Strana 6 z 14

Č. KCN Kód položky Popis MJ “1275::er jedgjtrllivé Cena celkem Mezisoučet meněpra'cí Mezisoučet víceprácí

(24,15)/O,6*1,1 44,2750

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých

6 771 771574152 lepených flexibilním lepidlem do 2 kslm2 m2 191,1620 937,000 179 118,794

"N1.01" 3,6*3,22+0,5*2,84+4,9 17,9120

”N102” 68,4 68,4000

”N103” 21.9 21,9000

Mezisoučet 108,2120

"N208" 391,45 4,3500

"N202" 78,6 78,6000

Mezisoučet 82,9500

Součet 191 „1620

dlaz‘ba velkoformátová keramická slinutá pres 0,5 do 2 —|

7 597 59761370 ks/m2 — Star Loft Ash 90 x 90 m2 219. 8363 742,500 163 228,453

"dlažba plocha"191,162*1,15 219,8363

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých

301 771 771574153 lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2 m2 118,6131 892,000 105 802,885

"N1.06a" 5 5,0000

"N1.06b-e" 3,6‘3,105 11,1780

”N107" 2,6 2,6000

"N1.083" 3,015*2,235 6,7385

"N1.08b-e" 3,6'3,55 12,7800

"N105" 39,7 39,7000

Mezisoučet 77,9965

"N203b—e“ 3,64*3,55 12,9220

"N203a" 6,8 6,8000

”N204" 2,6 2,6000

”N205?!" 5,5 5.5000

"N2.05b-e" 3,64‘3,51 5 12,7946

Mezisoučet 40,6166

Soucfial 118,6131

dlažba velkoformátové keiamická slim/ta přes 2 do

302 597 59761008 Alka/1172 — Rako Rebel šedá 60 x 60 m2 126,9150 510,000 64 727.160

118,5131‘1,07 126,9160

| | Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzny'ch

12 771 771274123 keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 48,8000 332,000 16 201,600

"schody vstup" 3.G*5 18,0000

"schody do 2NP" 1,4“22 30,8000

Součet 48,8000

Montáž obkladů podstupníc z dlaždic reliéfních

13 771 771274242 keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 48,8000 175,000 B 540,000

297 597 59761331 schodovka protiskluzná Rako Rebel tm. šedá 80 x 40 cm kus 54, 0000 370, 500 20 007,000

schodovka protiskluzná Raka Rebel tm, šedá 120 x 30

298 597 59761332 cm kus 15,0000 520,000 7 800,000

299 597 59761333 dlažba protiskluzná Raka Rebel tm. šedá 40 x 80 cm m2 7,6800 966,000 7 418. 880

300 597 59761334 dlažba protiskluzná Rako Rebel tm. šedá 60 X 120 cm m2 4,3200 1 198,000 5 175, 360

10 771 771591115 Podlahy spárování Silikonem m 158,6400 35,200 5 584,128 592 249.950

"schody" 48,8 48,8000

"podlaha WC 1NP"

3,6*2+3,105*2+2,235'2+2,215*2+1,31'2+2,235“2+2,235*

2+3,015'2+3,6*2+3,55*2 54,2000

"obklady WC 2NP"

3,64*2+3,515*2+2,175*2+2,525*2+1,285*2+2,175*2+2,1

75*2+3,14*2+3,64‘2+3,55*2 55,6400

Součet 158,6400

 

 



 

„ v V _ Množství Cena . V , v . , . „ , . ,C. KCN Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Meztsoucetmenepram Meztsoucetvtcepreoi

            

     
 

 

 

   

 

   

 

          

 

          

 

 

 

          

 

 

-141 370,051

776421111 Mont obvodových lišt lepením 106,2200 125,060 13 283,873

“1NP“

3,22'2+1,2*2+0,15'5*10+1,58*2+O,5*4+9,69'2+0,86*2+2

,92'2+0,57*2+3,18*2+5,6"2 67,1400

"2NP" 13,87*2+5,67*2 39,0800

Součet 106,2200

I 318 I284 I25411010 Ilíšta sok/ová šedá/černá výška 80 mm Im I 1115310 187.500I 20 912,063] 34 195,936

106,22‘ 1,05 111,5310

781 Obklady keramické 261 613 730_ fir, ,A7,,,,,, A, _ , . . .. V __ V

' > “
-179 953,678

56 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 271_5420 48,100 13 061,170

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových

303 781 781474153 hladkých do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 271,5420 935,000 253 891,770

"N1 1062" 2,8‘(2,235"2+2,215'2)-0,8'2*2 21,7200

"N1.06b+c+d+e" 2,8‘(3,6‘2+3,105*2)-O,8’2 35,9480

"N107” 1,8*(2,235*2+1,31‘2)-0,7*2 11,3620

”N1.08a" 2,8*(2,235*2+3,015*2)-0,8*2*2 26,2000

”N1.08b+c+cl+e" 2,8*(3,6*2+3,55‘2)—0,8*2 38,4400

Mezisoučet 133,6700

"N2,03a" 2,8*(2,175‘2+3,14*2)-0,B*2*2 26,5640

"N2.03b-e" 2,8*(3,64‘2+3,55*2)-0,8*2 38,6640

"N204"1,8*(1,285*2+2,175*2)-0,7"2 11,0560

"N2.05a" 2,8‘(2,175*2+2,525’2)—0,8*2*2 23,1200

“N2.05b-e" 2,8*(3,64*2+3,515*2)-O,8*2 38,4680

Mezisoučet 137,8720

Součet 271 „5420

dlažba velkoformátové keramwká slínulá přes 2 do

304 597 59761008 4ks/m2 - Raka Rebel šedá 60 x 60 m2 290,5499 510,000 148 180,449

271 ,542‘1 ,07 290,5499

l 57|781 |7B1161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového Im | 78,6950 39,100 3 076,975]

”1NP"2,235‘2+1,31+1,8+3,6*2+1,1*2*4+1,8*2"4 37,9800

"2NP"2,175‘2+1,285+1,8+2,8+3,64'2+1,1*2*4+1,8*2"4 40,7150

Součet 78,6950

prof]! ukončovací pro vnější hrany obkladu hliník matné

58 590 59054123 eloxovaný 10x2500n1m m 95,2210 171,000 16 282, 791

78,695'1,1 86,5645

L 305I781 I781495115 lSpérovéni vnitřních obkladů Silikonem 1m | 179,0950 39,500 7 074,25ÉI 441 56

"Obklady WC 1NP"

2,8*16+1,8*4+1,1*2*4+1,8*2*4+3,8*2+2,235*2+1„31 88,1800

”Obklady WC 2NP"

2,8*17+1,8'4+1,1*2*4+1,8'2*4+3,64*2+2,175'2+1,285 90,9150

Součet 179,0950

 

Strana 7 z 14



 

  

 

          

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

          

 

          

 

       
 

 

Č. KCN Kód položky Popis MJ “22:32" je(lišila:; Cena celkem Mezisoučet méně-prácí Mezisoučet víceprací

784 Dokončovací práce - malby a tapety 58 511,279

Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokrá

otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého

319 784 784211063 odstínu m2 901,3580 11,100 10 005,074

"N1.02" (3*5,6—1,25*2‘2)‘2 23,6000

"N1.01” 3*(3,22+1,2+1,58+1+1)*2 48,0000

"N104" 1,75*(2,7*2+1,42‘2+2,98)*2 39,2700

"N202" (3*(5.67“2+13,87*2+2.7“2+1,42‘2)‘

(1,45'2‘2+1,25*2*2+0,8’2*5))*2 246,3200

"N206” 2,8*(10,46’2+5,93*2)’2 1633,5680

Mezisoučet 540,7580

"Stropy" (4,9+5,4+10,7+68,4+78,6+12,3)*2 360,6000

Mezisoučet 360,6000

Součet 901,3580

I 23'784 I784511071 ILepení fototapet na stěny výšky do 3,00 m [m2 22,3500 988,900 22 101,91—5!

7,45‘3 22,3500

Příplatek k cenám lepení tapet za vodorovné lepení

24 784 784511139 textilních, speciálních, 3D tapet nebo fototapet m2 22,3500 165,000 3 687,750

25 624 62468006 fototapeta m2 22,3500 1 016,400 22 716, 540 58 511.279

7,45*3 22,3500

787 Dokončovací práce - zasklívání 146 076,019

|_ 28|R I787R001 IDodévka a montáž zrcadel do umývárny WC Im2 21,1680 2 255,000I 47 733,840l

"N1 .06a+082" 2,235'1 ,2*4 10,7280

"N2.03a+053”2,175”1,2'4 10,4400

Součet 21,1680

Dodávka a montáž skleněných obkladů stěn a stropů soub

29 R 787R002 vstupního portálu - ban/a nebeská modra or 1,0000 31 543,996 31 543,996

Dodávka a montáž části skleněného obkladu stěny v soub

306 R 787R003 obřadní místnosti or 1,0000 28 980,001 28 980,001

Dodávka a montáž části skleněného zabradli podesty soub

307 R 787R004 schodiště ve 2NP, bezpečnostní sklo or 1,0000 19 500,000 19 500,000

Dodávka a montáž skleněného zábradlí do okenního soub 146 076,019

308 R 787R005 otoru na mezipodestě schodiště do 2NP or 1,0000 18 318,182 18 318,182

M Práce a dodávky M 47 497,000

21 -M Elektromontáže 47 497,000

Dodávka a montáž rozhlasové ústředny do obřadní

místnosti vč. zabudovaných reproduktorů, zaškolení a 47 497-000

314 R 21»M—001 odzkoušení systému sobor 1,0000 47 497,000 47 497,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 141 875,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 141 875,000

_ _ , . _ _ __ , , .., _ 5°“b —I 141875,000
27 000 013114000 Architektonicky navrh zmeny interieru vc. vykresove casti or 1,0000 141 875,000 141 875,000

Celkem 1 753 099,283

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

Strana 8 z 14

 

 
-881 163,83 Kč

 
2 634 263,11 Kč

 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 

   



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 
 

 

   

 
 

 

 

    
 

 

  

   

 

 

      
 

 

   
 

 

 

 

 
 

  
 
 

       
 

 

  
 

 

 
 

 

 

  

, Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (30 01 -

Nazev stavby „ , , , . . ., JKSO
Spolecensky sal a nebytove prostory) - zmena interieru

Název objektu Zdravotechnika ECO

, Hlučínská 139/239, Ostrava -
Misto . .

Petrkowce

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 CZ00845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o. 26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 C228575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

14.10.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 mj. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 38 529,92 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 63 786,06 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 4 428,34 11 0,00 16 Provoznívlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 106 744,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 106 744,32

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 106 744,32 22 416,31

Cena s DPH 129 160,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 1 0,00      

 

Strana 9 z 14



 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory) - změna interiéru

Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 14. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozsw' _ cena , Cena celkem Mezisoučet ménéprácí Mezisoučet víceprací
celkem iednotkova          

D3
106 744 20   

 

 

-10 028,400

_ 18 084,000
1121501 tlačítko Gebent bílé leské

-28 770,000

43 004,000
1121611 Klozet

-7 261 ,000

antibakt. pro klozet keramický Vigour, pozvolné soub
15 613 000

1121521 ,

-5 808,800

Umyvadlo nábytkové na desku 81cm s otvorem pro
37 184 400

-25 103,880

Bat G 1/2

Mlž baterii G1/2

Montáž baterie umyvadlová stojánkové automaticke

32

umyvadlová automatická teplota a množslvi vody
69 831 000

55144037 baterii 7 960 000 63 680 000 '

Celkem 106 744,320

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

-76 972,08 Kč 183 716,40 Kč

  
 

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

Strana 10 214

   

 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

      
 

 

   
 

 

 

 

 
 

  
 
 

       
 

 
 

   
 

  

 

 

 

 

, Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 01 -

Nazev stavby - , , , _ . ., JKSO
Spolecensky sal a nebytove prostory) - zmena interieru

Název objektu Topení ECO

, Hlučínská 139/239, Ostrava —

Misto , .

Petrkowce

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 0200845451 E

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář sro 26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet čislo Dne CZ—CPV

14.10.2020 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 683,06 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 30 887,73 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 83 816,70 11 0,00 16 Provoznívlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1—6) 120 387,49 12 DN (ř. 8—11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 120 387,49

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 120 387,49 25 281,37

Cena s DPH 145 668,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00      

 Strana 11 z 14



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě — Petřkovicích (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory) - změna interiéru

Objekt: Topení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: lng. Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 14. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozstw . Cena , Cena celkem Mezisoučet méněprácí Mezisoučet víceprací
celkem Jednotkova            

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 12 799,414

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do

43 014 612325102 300 mm
 m2 ' 9,3600l 615,000 5 756,400
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

          

 

 
 

 

 

          
 

 
 

 

 

 

 

46,8‘0,2 9,3600

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
12 799 414

42 014 631312141 prostým m3 1,5686 4 490,000 7 043,014 ,

78,43*0,2*0,1 1,5686

96 Bourání konstrukcí 42 104,783

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200

40 013 974031155 mm m 46,8000 185,000 B 658,000

"1 NP" 3*5+1*9 24,0000

"2NP" 1,2‘19 22,8000

Souéei 46,8000

Vysekaní rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl

41 013 974042555 do 100 mm š do 200 mm m 78,4300 355,000 27 842,650

"1NP" 5,6+3,6+7,2+5,57 21,9700

"2NP"

6,5+O,48+2,37+4,35+3,57+3,69+0,1"3+7,07+3,41+3,51+2

,39+5,93+2,39+10,5 56,4600

Součet 78,4300

979011111R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

34 R O nad nebo pod základním podlažím t 5,3860 230,000 1 238,780

979081 1 1 1 R0

35 R 0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,3860 245,500 1 322,263

"Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na

skládku, bez poplatku za skládku" 5,386 5,3860

Součet 5,3860

979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za I

36 R 0 každý další 1 km t 48,4740 14,400 698,026

9*5,386 48,4740

979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

37 R 0 rn t 5,3860 201,000 1 082,586

979082121R0 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

38 R O příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 10,7720 22,200 239,138

5,386*2 10,7720

979990001 R0 \ 42 104_783

39 R 0 Poplatek za skládku stavebni suti t 5,3860 190,000 1 023,340

"směsný odpad všech kategorií" 5,386 5,3860

Součet 5,3860

69 603,900

-14 212,800

Příplatek za provedení otopných těles ve variantě PLAN -
71 016,000

rovné

"1 NP” 6 6,0000

"2NP" 10 10,0000

Součet 16,0000

I 33|R I735R002 lPříplatek za nástřik otopných těles do barvy RAL Ikus | 3,0000 4 266,900' 12 500,7ool 12 800,700

-4 120,603

 

Celkem 120 387,494

 

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍCEPRÁCE

 

 -18 333,40 Kč 138 720,90 Kč

   

VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

 

Strana 12 z 14



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 01 —

  

 

 

 

 

 

 

   
 

   

 
 

 

 

       
 

   
 

 

 

 

 
 

  
 
 

        
   

 
 

  
 

 

  

 

 

Název stavby Společenský sál a nebytové prostory) - změna interiéru JKSO

Název objektu Elektroinstalace ECO

Místo Hlučínská 139/239, Ostrava -

Petrkowce

lČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 CZ00845451

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář sro 26833611 CZ26833611

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub !

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

14.10.2020 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj Počet Náklady /1 m.j, Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

? Montáž 400 270,29 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

_4w Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

we: Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 400 270,29 12 DN (ř. 3-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 st 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatm’ náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 400 270,29

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 400 270,29 84 056,76

Cena s DPH 484 327,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00 /   

Strana 13 z 14

  

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory) - změna interiéru

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

            

 

 

          

 

 

 

 

          

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Misto: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 14. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnozstVI . Cena , Cena celkem Mezisoučet meněprácí Mezisoučet víceprací
celkem jednotkova

M Práce a dodávky M 400 270,290

21-M Elektromontáže
23 200,790

28 R 1-fa'z.transf.nn vestavné 1prim.-15ek.do 200VA ks 28,0000 113,240 3 170,720

-1 574,930

57 R CYKY J 3x15 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 700,0000 21,605 15 123,500

59 R CYKY J 3x25 mm2 750v (PO) (do LV nebo žlabu) m 300,0000 21,605 6 481,500 24 775720

377

1

21

. LED vAL liště 1320|m/m 830 1 EL8 1 415 184 015

8 0A/12V 1 013 19

THORN EQ POINTS 173L930 50 3, délka 173

Po|167
16 9741 16 9741

THORN EQ POINTS 133L930 50 3, delka 133

P0|168
130471 1696

THORN vestavné, dl. 300 cm, napáječ,

2x LED 5x LED driver 62 62

70 THORN AMY SLIM 12W LED 170 8

Pol171 3A124V IP20
91

závěsné lustrove, barva bílá, výška 69 cm, šířka
494 427200

Pol172 5x40WE14 9 61 000

-162 961,300

03 Práce v HZS 45 603,600

Elmontáž LED pásku s Al profilem včetně zapojení a

2 R odzkoušení hod. 78,0000 268,200 20 919,600

7 R POI165 Výpočet (přepočet) svítivosti hod 20,0000 629,200 12 584,000

. 45 603,600

8 R P0|166 Uprava PD dle skutečnosti kpl 10000 12 100,000 12 100,000

Celkem 400 270,290

 

CELKEM MÉNĚPRÁCE CELKEM VÍGEPRÁCE

 

-164 536,23 Kč 564 806,52 Kč

       
VŠECHNY CENY UVEDENY BEZ DPH

Strana 14 z 14


